PAGE
8

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
22.01.2013 года

№ 11
г. Починок

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 22.10.2010 №10

На основании  решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 22.05.2012 №31 «О ликвидации Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  от 05.06.2012 №36, от 21.08.2012 №48,от 30.10.2012 №62),   от 22.05.2012 №32 «О передаче исполнения полномочий Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  от 23.07.2012 №43, от 21.08.2012 №49, от 30.10.2012 №63),

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 22.10.2010 №10 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Починковского городского полселения

Починковского района Смоленской области                            С.Э.Петровская